PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSO FUNDO
AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO nº 075/2021. Objeto: Aquisição de material esportivo. Abertura: 29/09/2021 às 14:00 horas.
Os editais encontram-se disponíveis nos sites www.pmpf.rs.gov.br. e www.portaldecompraspublicas.com.br.

Pedro Almeida - Prefeito Municipal          Eliana Fátima de Zorzi - Secr. Adm. em Subst. Port. N.° 1.445/2021

MUNICÍPIO DE PLANALTO
Protocolo: 2021000598124

Pregão Presencial 38/2021: Aquisição de Computadores, Notebooks e Projetor para SMEC. Abertura: 28/09/2021, às 9h, na
sala da Adm. Geral. Edital: www.planalto.rs.gov.br, no portal da transparência ou licitacaoplanalto@gmail.com. Planalto, RS,
14/09/2021. Cristiano Gnoatto, Prefeito.

MUNICÍPIO DE ROQUE GONZALES
Protocolo: 2021000595363

AVISO DE LICITAÇÃO
O MUNICÍPIO DE ROQUE GONZALES, RS, torna público a TOMADA DE PREÇOS Nº 10 2021, para a contratação de empresa
para a execução de obras de pavimentação com pedra irregular de basalto e meio fio lateral, que será realizado às 09:00h do
dia 01 de outubro de 2021. Cópia do edital e demais informações junto ao setor de licitações, ou pelo fone (0xx55) 3365-3309,
ou site: www.roquegonzales.rs.gov.br, Roque Gonzales, 14 de setembro de 2021. Fernando Mattes Machry, Prefeito Municipal.

Protocolo: 2021000598173

AVISO DE SELEÇÃO
                O MUNICIPIO DE ROQUE GONZALES, RS, torna público o edital de PROCESSO DE SELEÇÃO PARA CONTRATAÇÃO
EFPC nº 01/2021, visando possibilitar o recebimento de propostas para contratação de entidade Fechada de Previdência
Complementar, que terá o prazo até dia 30/09/2021, às 16h, junto a Unidade Gestora do RPPS, localizada na Rua Padre
Anchieta, nº 221, centro, RoqueGonzales, RS, CEP 97.970-000. Edital disponível no site do Município
www.roquegonzales.rs.gov.br. Demais informações e esclarecimentos necessários poderão ser solicitados pelo endereço
eletrônico fapsrg@roquegonzales-rs.com.br ou pelo telefone (55) 3365-3323 ou 3329. Roque Gonzales, 14 de setembro de
2021. Fernando Mattes Machry, Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE SANANDUVA
Protocolo: 2021000598113

Concorrência Pública Nº 003/2021. Dia 19/10/2021, às 09h30min, será realizado certame para fins de contratação de empresa
para prestação de serviços de transporte escolar, nos termos do Edital de licitação e na forma da Lei 8.666/93. Informações
pelo fone (54)3343-1266 e e-mail licitacao@sananduva.rs.gov.br . Edital disponível no site www.sananduva.rs.gov.br – Link
Licitações. Sananduva/RS, 15/09/2021. Antuir Ricardo Pansera – Prefeito Municipal.

Tomada de Preços Nº 011/2021. Dia 08/10/2021, às 09h30min, será realizado certame, tendo como objeto contratação de
empresa especializada pelo regime de empreitada global (material e mão de obra) do tipo menor preço, para execução de
obra de construção de 01 (uma) unidade básica de saúde, nos termos do edital de licitação, documentos técnicos de
Engenharia e na forma da Lei 8.666/93 . Credenciamento até o terceiro dia útil anterior a abertura das propostas (05/10/2021).
Informações pelo fone (54)3343-1266 e e-mail licitacao@sananduva.rs .gov.br . Edital disponível no site
www.sananduva.rs.gov.br – Link Licitações. Sananduva/RS, 15/09/2021. Antuir Ricardo Pansera – Prefeito Municipal.

Protocolo: 2021000598116

Dispensa de Licitação Nº 037/2021. O Município de Sananduva torna público para conhecimento dos interessados que, com
fundamento no art. 24, inciso V, da Lei 8.666/93 e alterações posteriores, dispensou procedimento licitatório para aquisição de
gêneros alimentícios destinados à alimentação escolar . Informações pelo fone (54)3343-1266, e-mail
licitacao@sananduva.rs.gov.br e pelo site www.sananduva.rs.gov.br, no link Licitacon . Sananduva-RS, 15/09/2021. ANTUIR
RICARDO PANSERA – Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE SANTIAGO
Protocolo: 2021000598111

MUNICÍPIO DE SANTIAGO
EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 021/2021: Que retifica o edital do PREGÃO ELETRÔNICO nº 062/2021, para suspender SINE DIE a
abertura da sessão que estava datada para 17/09/2021, com Objeto: PREGÃO ELETRÔNICO VISANDO O REGISTRO DE

Porto Alegre, Quarta-feira, 15 de Setembro de 2021 140Diário Oficial Nº 186

http://www.pmpf.rs.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.roquegonzales.rs.gov.br/
http://www.roquegonzales.rs.gov.br/
mailto:fapsrg@roquegonzales-rs.com.br
mailto:licitacao@sananduva.rs.gov.br
http://www.sananduva.rs.gov.br/
mailto:licitacao@sananduva.rs.gov.br
http://www.sananduva.rs.gov.br/
mailto:licitacao@sananduva.rs.gov.br
http://www.sananduva.rs.gov.br/